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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2025. július 16-i, rendkívüli 

    üléséről 

 

Jelen vannak:  Csákovics Gyula polgármester 

    Elter Imre alpolgármester 

    Csonka András képviselő 

    Erdélyi Zsolt képviselő 

    Gál Péter képviselő 

 

    dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

    dr. Nagy Ildikó aljegyző 

    Hoffmann Renáta osztályvezető 

    Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 5 fő jelen van. Egyed Zoltán Attila és Schwarc Béla 

képviselők jelezték távolmaradásukat. 

 

Tájékoztatást ad arról, hogy az idei évi Rozé fesztivált az OTP Bank Nyrt 500.000,- Ft-tal 

támogatja. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” feltételes közbeszerzési eljárás 

megindítása. 

 Előterjesztés írásban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető. 

 

2.  „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város Önkormányzata és intézményei 

részére  2026, 2027 évre” közbeszerzési eljárás megindítása. 

 Előterjesztés írásban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető. 

 

3. Zamárdi, Endrédi utca Ny-i oldalán árok lefedési munkák a Fő utca és a Rétföldi 

utca közötti szakaszon, valamint a Fő utcai és a Rétföldi utcai csomópontok 

kiemelési munkáinak műszaki ellenőrzésére beérkezett ajánlat bírálata.  

 Előterjesztés írásban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető. 

 

4. Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében megjelent ”Közvilágítás 

korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti településeken” című pályázati 

kiírásról 

 Előterjesztés szóban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető. 
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5.  Wintersport Kft (Tóth Etre) kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

6. La Rossi Bt (Vörös Tamás) kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

7. Buzsáki István kisvonat útvonal engedély kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

8. Tab Város Önkormányzatának kérelme  

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

9. Pintér Ildikó és Juhász Tamás terület bérleti kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

10. Háziorvosi pályázat elbírálása  

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

11. Díszpolgári  cím adományozása 

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

 

A képviselő-testület a 9. napirendi pontot jelen ülésen nem tárgyalja egyhangú, 5 igen 

szavazattal. 

A képviselő-testület a 10. és 11. napirendi pontot egyhangú, 5 igen szavazattal zárt ülés 

keretében tárgyalja. 

 

 

1. Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” feltételes közbeszerzési eljárás 

megindítása. 

 Előterjesztés írásban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető. 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Az előterjesztés már több alkalommal volt a képviselő-testület 

előtt. Az ESCO finanszírozás helyett hitel felvétel mellett döntöttek legutóbb. 

A feltételes közbeszerzési eljárás azt jelenti, hogy mindent le tudnak bonyolítani és akkor 

tudnak tovább lépni, amennyiben a hitel felvétellel kapcsolatban visszajelzést kapnak. A 

szükséges mellékleteket csatolták, a határozati javaslatot is. 

 

Elter Imre alpolgármester: A Fénysport Kft-t is vonják be a közbeszerzési eljárásba. 

 

Gál Péter képviselő: Az e napló figyelése folyamatos az Önkormányzat részéről? 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Minden engedélyköteles beruházásnál e napló vezetése 

kötelező. A hivatal részéről a megbízott ő, valamint a műszaki ellenőr.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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199/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” tárgyú feltételes közbeszerzési eljárás 

megindítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Közvilágítás korszerűsítése és 

karbantartása”tárgyú feltételes közbeszerzési eljárás megindítása c. előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi határozatot hozta: 

 Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, Zamárdi Város Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3. a) pontjainak megfelelőn döntést hoz a 

„Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” feltételes közbeszerzési eljárásban szereplő 

műszaki tartalom megvalósításáról, melynek becsült értéke nettó 170.542.448,- Ft, egyben 

elfogadja a közbeszerzés csatolt ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

2. Zamárdi Város Önkormányzata „Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” 

feltételes közbeszerzési eljárás Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az alábbiak 

szerint jelöli ki: 

 

- dr. Kerekes Gyöngyi – jegyző 

- Hoffmann Renáta – Adó és Pénzügyi Osztály vezetője 

- Buda József – műszaki ellenőr, szakértő 

- dr. Kozma György – közbeszerzési szakértő 

 

3. Zamárdi Város Önkormányzata a „Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” 

feltételes közbeszerzési eljárás közbeszerzési szakértői munkáinak elvégzésére a 

Kozma Ügyvédi Irodát bízza meg 800.000.- Ft +27% ÁFA összegben. 

 

4. Zamárdi Város Önkormányzata a „Közvilágítás korszerűsítése és karbantartása” 

feltételes közbeszerzési eljárásban az alábbi szakkivitelezőket kéri fel az ajánlatuk 

megadására: 

 

-Karzo 2001 Kft. 9300 Csorna, Kórház u. 5. 

-All In Vill Kft. 2721 Pilis, Rákóczi utca 23. 

-MVM Lumen Kft. 6724 Szeged, Pulz utca 44. 

-Ropevill Kft. 8200 Veszprém, Radnóti tér 2. 

-Elektro-Szolg. 98 Kft. 3234 Mátraszentimre Galyatető, Erdész u. 1. 

-Fénysport Lux Kft Tata 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

2. „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város Önkormányzata és intézményei 

részére  2026, 2027 évre” közbeszerzési eljárás megindítása. 

       Előterjesztés írásban. 

       Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető. 
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Kétszeri Balázs osztályvezető: Gáz beszerzésre ajánlati ára az Önkormányzatnak októberig van. 

Szeptemberben a többi közművel kapcsolatban is lesz előterjesztésük még. 

Az egységes központosított beszerzésről az Önkormányzat levált, közbeszerzéssel biztosítja 

már a gáz és villany ellátást az intézményekben. 

A mellékelt írásos előterjesztésben szereplő határozati javaslatokat ismerteti. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

200/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város Önkormányzata és intézményei részére   

2026, 2027 évre” tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Földgáz energia beszerzése Zamárdi 

város Önkormányzata és intézményei részére  2026, 2027 évre” tárgyú közbeszerzési eljárás 

megindítása c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

1. A(z) Zamárdi Város Önkormányzata a KEF által „Földgáz központosított beszerzése 

2026/2027” tárgyban lefolytatott központosított közbeszerzési eljárás eredményeképpen 

kötött KM01GE2627 azonosítószámú keretmegállapodás alapján a „Földgáz energia 

beszerzése Zamárdi Város Önkormányzatának intézményei részére 2026, 2027 energia 

évre” tárgyú közbeszerzést kívánja megvalósítani versenyújranyitással, a Kbt. 105. § (2) 

bekezdés c) pontja szerint. 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, Zamárdi Város Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3. a) pontjainak megfelelőn döntést hoz a „Földgáz 

energia beszerzése Zamárdi város Önkormányzata és intézményei részére  2026, 2027 évre” 

közbeszerzési eljárásban szereplő műszaki tartalom megvalósításáról, melynek becsült 

értéke a két év vonatkozásában nettó 11.232.000,-Ft (nettó gáz beszerzési ár Ft/KWh) 

egyben elfogadja a közbeszerzés csatolt ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

 

3. Zamárdi Város Önkormányzata a „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város 

Önkormányzata és intézményei részére  2026, 2027 évre” közbeszerzési eljárás 

Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az alábbiak szerint jelöli ki: 

 

- dr. Kerekes Gyöngyi – jegyző 

- Hoffmann Renáta – Adó és Pénzügyi Osztály vezetője 

- Kétszeri Balázs – Beruházási és Városüzemeltetési Osztály vezetője 

- dr. Kozma György – közbeszerzési szakértő 

 

4. Zamárdi Város Önkormányzata a „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város 

Önkormányzata és intézményei részére  2026, 2027 évre” közbeszerzési eljárás 

közbeszerzési szakértői munkáinak elvégzésére a Kozma Ügyvédi Irodát bízza meg 

400.000.- Ft +27% ÁFA összegben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 
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3. Zamárdi, Endrédi utca Ny-i oldalán árok lefedési munkák a Fő utca és a Rétföldi 

utca közötti szakaszon, valamint a Fő utcai és a Rétföldi utcai csomópontok 

kiemelési munkáinak műszaki ellenőrzésére beérkezett ajánlat bírálata.  

 Előterjesztés írásban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Szintén az írásos előterjesztésben rögzített határozati javaslatot 

ismerteti. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

201/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Endrédi utca Ny-i oldalán árok lefedési munkák a Fő utca és a Rétföldi utca  

közötti szakaszon, valamint a Fő utcai és a Rétföldi utcai csomópontok kiemelési 

munkáinak” műszaki ellenőrzése 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Zamárdi, Endrédi utca Ny-i oldalán árok lefedési munkák a 

Fő utca és a Rétföldi utca közötti szakaszon, valamint a Fő utcai és a Rétföldi utcai 

csomópontok kiemelési munkáinak” műszaki ellenőrzésére Sturcz Mihály e.v. által adott 

350.000,-Ft-os ajánlatot elfogadja és egyben felhatalmazza a Polgármestert az erre vonatkozó 

szerződés aláírására.  

Tárgyi munkák elvégzése a fedezet Zamárdi Város Képviselő-testülete által 2025. évre 

jóváhagyott költségvetésének a I/8 pontjában biztosított.  

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

4.  Wintersport Kft (Tóth Etre) kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Wintersport Kft és Zamárdi Önkormányzata között bérleti 

szerződés áll fenn 2032. szeptember 7. napjáig. 

A képviselő-testület a 10 éves bérleti jogviszonyt, amely 2027. szeptemberében járt volna le, 

2024-ben 5 évvel meghosszabbította a bérlő kérelmére. 

A bérlő abban a kérelmében ahhoz is hozzájárulást kért, hogy a bérleményt a Zamárdi Vízisport 

Egyesület részére albérletbe adja. Az Egyesület albérletéhez a képviselő-testület hozzájárult és 

a bérleti jogviszonyt 2032. szeptember 7-ig meghosszabbította.  

A kérelem indoka az volt, hogy az Egyesület a Top Plusz 6.1.4-23. pályázatban kíván részt 

venni, amelyhez szükséges volt a terület jogviszonyát biztosítani. 

A támogatási szerződés 2025. februárjában került aláírásra és a Magyar Vitorlás Szövetség a 

tulajdonostól elvárt korábbi nyilatkozatot módosította és csak úgy hajlandó a támogatást 

biztosítani, ha a támogatási szerződés aláírását követő 8 év időtartamban a tulajdonos biztosítja 

az ingatlan rendelkezésre állását. 
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Figyelemmel arra, hogy a szerződés 2032. szeptember 7-én lejár, szükséges a képviselő-testület 

hozzájárulása a bérleti jogviszony legalább 2033. február 20-ig történő meghosszabbításához, 

mivel a támogatási szerződéshez képest, - amely február 20-án lépett hatályba – a 8 évi 

időtartam 2032. február 20-án jár le. 

 

Felvette továbbá a kapcsolatot Karap Attilával a teniszpályák bérleti szerződésével 

kapcsolatban (júniusi ülésen meghosszabbított bérleti jogviszony), melyet szeptemberben 

ismételten a képviselő-testület elé terjesztenek, mivel öt évnél több bérleti szerződés módosítás 

nem lehetséges. De ezt az őszi ülésen konkrétan ismertetni fogja. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Az összes bérleti szerződés módosításba kerüljön be az a 

kitétel, hogy a mostani hosszabbítás után nincs lehetőség újabbra. 

 

Csonka András képviselő: A hosszabbítás akkor indokolt, ha megnyerik a pályázatot. Ezt 

igazolják. A bérleti díjak felülvizsgálata is szükséges lesz az elkövetkező években. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A bérleti díjak felülvizsgálat nélkül is évente az infláció 

mértékével emelkednek, ha ettől el kíván térni a képviselő-testület, akkor módosításkor 

tárgyalni szükséges. 

 

Gál Péter képviselő: Ha a meghosszabbított bérleti időszakon belül szűnik meg a vállalkozás 

tevékenysége, akkor mi a teendője az Önkormányzatnak? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A szerződés azzal él, akivel megkötötte az Önkormányzat. 

Például albérlővel üzemeltetni csak a képviselő-testület jóváhagyásával tudná. Ilyen döntése 

volt a testületnek a Wintersport Kft-nél is. 

Ha egy tevékenység megszüntetése kerül szóba, a szerződést közös megegyezéssel célszerű 

megszüntetni, így a bérleti díjat továbbra is fizetnie kell a bérlőnek. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

202/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: Wintersport Kft (Tóth Etre) kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzat és a 

Wintersport Kft között fennálló bérleti szerződés módosítására vonatkozó kérelmet, és a bérleti 

2032. szeptember 7. napjáig hatályos időtartamát 2033. február 20. napjára módosítja. 

A bérleti szerződés egyéb pontjai változatlanul hatályban maradnak. 

A képviselő-testület fenntartja a jogot arra, hogy a bérleti díj összegét évente felülvizsgálja.  

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a szerződés módosítás 

aláírására. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

5. La Rossi Bt (Vörös Tamás) kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 
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Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A LaRossi Bt ügyvezetője Vörös Tamás a csatolt kérelmet 

terjesztette elő.  

Közte, és az Önkormányzat között fennálló 10 éves bérleti szerződést, amely 2027. szeptember 

30-ig áll fenn, kérte további 10 évvel meghosszabbítani. 

Felvettük a kapcsolatot a bérlővel és tájékoztattuk, hogy a bérleti jogviszony egy alkalommal 

és öt év időtartamra hosszabbítható meg. A bérleti jogviszony meghosszabbítására azért van 

szüksége, mivel pályázati támogatásból szeretne gépeket és berendezéseket vásárolni a 

működéséhez, azaz itt is a fenntartási időszakra szükséges a bérleti jogviszony fennállását 

igazolni. 

Ahogy a július 9-i kérelmében is pontosította, minimum 5 évre szóló megszakítás nélküli 

üzemeltetés vállalására van szükség ahhoz, hogy a pályázaton indulni tudjon. 

A bérlőnek tartozása nem áll fenn, csatoljuk a bérleti szerződést és javasoljuk a bérleti 

jogviszony lejárathoz képest további 5 évvel történő meghosszabbítását (2032. szeptember 30-

ig). 
 

Elter Imre alpolgármester: A vállalkozás a bérleti szerződés megkötésekor vállalta a mellette 

lévő vizesblokk üzemeltetését. Érkeznek panaszok, észrevételek, hogy a környéken ez az 

egyetlen vizesblokk, viszont vagy nincs nyitva, vagy hamar bezár. Erre is hívják fel az 

üzemeltető figyelmét. 

 
 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

203/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: La Rossi Bt (Vörös Tamás) kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az Önkormányzat és a 

LaRossi Bt között fennálló bérleti szerződés módosítására vonatkozó kérelmet, és a bérleti 

2027. szeptember 30. napjáig hatályos időtartamát 2032. szeptember 30. napjára módosítja. 

A bérleti szerződés egyéb pontjai változatlanul hatályban maradnak. 

A képviselő-testület fenntartja a jogot arra, hogy a bérleti díj összegét évente felülvizsgálja a 

hosszabbítás időtartamában.  

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a szerződés módosítás 

aláírására. 
 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

6. Buzsáki István kisvonat útvonal engedély kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: A vállalkozó kérte, hogy Zamárdi területén is kaphasson 

útvonal engedélyt a városnéző kisvonatra vonatkozóan. Ezzel kapcsolatban az ő kérése az volt, 

hogy Zamárdi-felsőt is érintse az útvonal, ezt fel is tüntették időközben. 
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Csonka András képviselő: A Jegenye téren ne az úton álljon majd meg, hanem az üzletek 

mögötti zöldterületen a forgalom, és a közlekedésbiztonság miatt. Felajánlást is szívesen 

fogadnak, mivel testvértelepülésről érkező gyerekeket is vendégül látnak Zamárdiban például. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

204/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: Buzsáki István egyéni vállalkozó városnéző kisvonat (Lilli-Put Dottó) üzemeltési 

kérelme 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete hozzájárulását adja ahhoz, hogy 

Buzsáki István egyéni vállalkozó városnéző kisvonatot (Lilli-Put Dottó) üzemeltessen a 

településen a Szent István utca, Harcsa utca, Panoráma utca, Kiss Ernő utca, Fábián Gáspár 

utca, József Attila utca, Gáspár András utca, Táncsics utca, Munkácsy utca, Jegenye tér 

útvonalon.  

Az Önkormányzat hozzájárulását adja továbbá, hogy a rendeltetésszerű működtetés érdekében 

a kérelmező ideiglenes megállóhelyeket alakítson ki az alábbi helyeken: 

1. Szent István út Mirabella Kemping 

2. Harcsa utca- Panoráma kereszteződés D-i oldal 

3. Kiss Ernő utca Bácskai utca kereszteződés D-i oldal 

4. Mauro étterem előtt D-i oldal 

5. Jegenye tér forduló (az üzletek mögötti zöldterület) 

6. Mauro étterem előtt É-i oldal 

7. Kiss Ernő utca Bácskai utca kereszteződés É-i oldal  

8. Harcsa utca- Panoráma kereszteződés É-i oldal 

9. Szent István út Mirabella Kemping 

 

A hozzájárulás feltétele, hogy a megállóhelyeknek a műszaki előírásokban előírt biztonságos 

le-és felszállást biztosítaniuk kell (gyalogos és gépjármű megközelítés), az útpályán történő 

gépjármű közlekedést nem akadályozhatják és szükséges minden esetben aktuális menetrend 

kifüggesztése. Feltétel továbbá, hogy a Kérelmezőnek a városnéző kisvonat üzemeltetéséhez 

szükséges valamennyi hatósági és kezelői engedéllyel rendelkeznie kell. 

A hozzájárulás kizárólag a város tulajdonában és kezelésében lévő közutakra terjed ki. 

A képviselő-testület 2025. évi szezonra bérleti díjat nem állapít meg, azonban amennyiben az 

Önkormányzat városi rendezvényen igénybe kívánja venni a szolgáltatást, azt a vállalkozó 

szintén térítésmentesen biztosítani fogja. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 
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7. Tab Város Önkormányzatának kérelme  

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: Tab Város Önkormányzata igénybe kívánja venni az idei évben 

is a mobil színpadot  

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

205/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: Mobil színpad és kordonok bérbe adása Tab Város Önkormányzata részére 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a kérelmet, és ez évben 

biztosítja a mobil színpad és kordonok bérbe adását Tab Város Önkormányzata részére a 2025. 

szeptember 12-13-i Tabi Szüreti Fesztivál idejére 500.000,- Ft+ÁFA bérleti díjért, a GAMESZ 

által le- és visszaszállítva.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 

 

 

8. Tájékoztatás a Magyar Falu Program keretében megjelent ”Közvilágítás 

korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti településeken” című pályázati 

kiírásról 

 Előterjesztés szóban. 

 Előterjesztő: Kétszeri Balázs Beruházási és Városüzemeltetési osztályvezető 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: 50.000.000,- Ft-os maximális támogatásra lehet benyújtani 

pályázatot, autonóm lámpacserére. Jelenleg még nem igényel döntést, az anyag áttekintésével 

megállapították, hogy a közbeszerzéshez igazodik, és a pályázat beadható, a feltételeknek 

megfelelnek. Amikor aktuális lesz a közbeszerzési nyertes tekintetében a döntés, 

előterjesztésként fogják napirendi pontként benyújtani a képviselő-testület részére. 

 

 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

206/2025. (VII.16.) KT határozat: 

 

Tárgy: Közvilágítás korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti településeken című pályázati 

kiírásról tájékoztatás 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és egyetért a „közvilágítás 

korszerűsítésének támogatása 5000 fő alatti településeken” című, Magyar Falu Programon 

keresztül történő pályázat beadásával. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester  

Határidő: ért. szerint 
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Csákovics Gyula polgármester: A Deák Ferenc sétányon történő parkolással kapcsolatos 

felvetésre az észrevétele az, hogy nem a fizetőparkolási övezetbe vonták be a területet, hanem 

megállani tilos táblákat helyeztek ki. A kérés az övé volt, még pedig azért, mert a vasútállomás 

környékén fizetőparkolás van, a helyiek és a környékbeliek kedvezményes bérletet válthatnak, 

ne terheljék a parkolással ezt a részt tovább.  

 

Gál Péter képviselő: A parkolás tiltással egyetért, de miért nem lehet úgy megállni, hogy ha a 

családot kihozza valaki?  

 

Csákovics Gyula polgármester: Van kiépített parkoló erre a célra.  

 

Gál Péter képviselő: Családi helyzetnél egy rövid ideig kell várakozni, aminél indokolt lenne 

az engedmény. 

 

Elter Imre alpolgármester: Vannak kedvezményes bérletek, azt meg tudják venni az érintettek. 

Sehol a környékben nincs ilyen szabályozás. 

 

Csonka András képviselő: Ősszel javasolja felülvizsgálni és bevonni azt a részt is a 

fizetőparkolásba. 

 

Csákovics Gyula polgármester: Csonka András képviselő úr kérdése a következő téma. 

 

Csonka András képviselő: Zamárdi eddig minden évben nevezett a Kék Hullám díjra, idén 

ebben nem vettek részt. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Minden évben a GAMESZ felé továbbítjuk a felhívást, rá fognak 

kérdezni. 

 

Csonka András képviselő: A közterületre engedély nélkül kihelyezett tárgyak helyzete hogy 

áll? 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Felderítésre került, a GAMESZ ahogy tudja, intézi az 

összeszedésüket. 

 

Erdélyi Zsolt képviselő: A honlap jelenlegi állásáról egyeztet Kántor Yvettel. 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja. 

 

kmft 

 

 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi 

  polgármester        jegyző 
 

 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 


